Turngau Neckar—Enz, Volks— und Raiffeisenbanken in Baden-Wurttemberg:

Gaumeisterschaften
und —bestenkampfe im

Geratturnen mannlich Pflicht
am 03.03.2024
IN Sersheim

TURNGAU
NECKAR-ENZ




Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21707 - Pflicht-Vierkampf Jutu F7

1. q
2. Q
3. qg

q

MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg

qualifiziert fir Bezirksfinale

Daniel Antoni Edwards
Mattheo Moll

Leano Giuseppe Mormina

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21708 - Pflicht-Vierkampf Jutu E8

1. q

2. @
3. q
4. q

q

MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
WKG Turn Team MEP
WKG Turn Team MEP

qualifiziert fur Bezirksfinale

Keke Schneider
Karl Christian Stab
Lias Junimann

Jakob Seidenspinner

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21709 - Pflicht-Vierkampf Jutu E9

q

q
q
q
q
q
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MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
WKG Turn Team MEP
WKG Turn Team MEP

qualifiziert fur Bezirksfinale

Frederik Deininger
Michel Schlumberger
Justus Hecksell
Philipp Moll

Lasse Breitsprecher
Nico Epple

Arthur Buck

Lias Klein

45,15 Pt
44,60 Pt
42,20 Pt

50,20 Pt
43,70 Pt
38,25 Pt
34,30 Pt

56,40 Pt
55,50 Pt
49,45 Pt
49,20 Pt
46,70 Pt
46,20 Pt
45,30 Pt
42,75 Pt



Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste M_mE - Pflicht-Vierkampf Jutu E
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MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
WKG Turn Team MEP
MTV Ludwigsburg
WKG Turn Team MEP
WKG Turn Team MEP
WKG Turn Team MEP

Gaumeister

Frederik Deininger
Michel Schlumberger
Keke Schneider
Justus Hecksell
Philipp Moll

Lasse Breitsprecher
Nico Epple

Arthur Buck

Karl Christian Stab
Lias Klein

Lias Junimann

Jakob Seidenspinner

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21710 - Pflicht-Funfkampf Jutu D10

1.
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MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
WKG Turn Team MEP
WKG Turn Team MEP
WKG Turn Team MEP

qualifiziert fur Bezirksfinale

Janne Heinich

Nikita Alexander Kravtsov
Nikolas Hitzel

Nevio Seitz

Leon Maspero

Niklas Ole Kotoll

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21711 - Pflicht-Funfkampf Jutu D11

1.

N o g s~ N

q

q
q
q
q
q

MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg

TV Ingersheim

MTV Ludwigsburg
WKG Turn Team MEP

qualifiziert fur Bezirksfinale

Matheo Puy
Rasmus Holzberger
Milo Lee Kadner
Felix Rosenbach
Ben Hoidecker
Nick Kattermann

Theodor Simgen

56,40 Pt
55,50 Pt
50,20 Pt
49,45 Pt
49,20 Pt
46,70 Pt
46,20 Pt
45,30 Pt
43,70 Pt
42,75 Pt
38,25 Pt
34,30 Pt

68,70 Pt
66,60 Pt
64,65 Pt
63,45 Pt
60,10 Pt
58,60 Pt

72,00 Pt
68,95 Pt
67,85 Pt
61,85 Pt
60,95 Pt
60,15 Pt
54,60 Pt



Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste M_mD - Pflicht-Funfkampf Jutu D

1. M MTV Ludwigsburg Matheo Puy 72,00 Pt
2. MTV Ludwigsburg Rasmus Holzberger 68,95 Pt
3. MTV Ludwigsburg Janne Heinich 68,70 Pt
4. MTV Ludwigsburg Milo Lee Kadner 67,85 Pt
5. MTV Ludwigsburg Nikita Alexander Kravtsov 66,60 Pt
6. MTV Ludwigsburg Nikolas Hitzel 64,65 Pt
7. WKG Turn Team MEP Nevio Seitz 63,45 Pt
8. MTV Ludwigsburg Felix Rosenbach 61,85 Pt
9. TV Ingersheim Ben Hoidecker 60,95 Pt
10. MTV Ludwigsburg Nick Kattermann 60,15 Pt
11. WKG Turn Team MEP Leon Maspero 60,10 Pt
12. WKG Turn Team MEP Niklas Ole Kotoll 58,60 Pt
13. WKG Turn Team MEP Theodor Simgen 54,60 Pt
M Gaumeister

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21712 - Pflicht-Sechskampf Jutu C12

1. g MTV Ludwigsburg Daniel Gabel 86,10 Pt
2. q MTV Ludwigsburg Hannes Gaube 84,90 Pt
3. ¢ MTV Ludwigsburg Hannes Kappa 80,80 Pt
4. g TV Ingersheim Joshua Veigel 78,05 Pt
5 q TV Sersheim Mats Braun 76,15 Pt
6. q MTV Ludwigsburg Tim Karl Mader 75,85 Pt
7. MTV Ludwigsburg Yannis Lochner 75,50 Pt
8. TV Ingersheim Hannes Reisek 74,50 Pt
9. TV Ingersheim Nikolai Mann 74,00 Pt

q qualifiziert fur Bezirksfinale



Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21713 - Pflicht-Sechskampf Jutu C13
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q
q
q
q
q

MTV Ludwigsburg
SKYV Erligheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim

qualifiziert fir Bezirksfinale

Maximilian Rafael Wahl
Finn Luis Exner

Julius Wirth

Max Moller

Nils Mahnert

Moritz Friedrich

Elias Spina

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste M_mC - Pflicht-Sechskampf Jutu C
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M

MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
SKYV Erligheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Sersheim
MTV Ludwigsburg
MTV Ludwigsburg
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim

Gaumeister

Maximilian Rafael Wahl
Daniel Gabel
Hannes Gaube
Hannes Kappa
Finn Luis Exner
Joshua Veigel
Julius Wirth
Mats Braun
Tim Karl Mader
Yannis Lochner
Max Moller

Nils Mahnert
Hannes Reisek
Moritz Friedrich
Nikolai Mann

Elias Spina

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21714 - Pflicht-Sechskampf offene Klasse

1.

2
3.
4

q

q
q
q
q

SKYV Erligheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim

qualifiziert fur Bezirksfinale

Benjamin Immanuel Cantarultti
Benedict Hecht
Jarno Schnitz

Fabio Di Romana

90,70 Pt
79,95 Pt
76,25 Pt
75,15 Pt
74,85 Pt
74,40 Pt
71,70 Pt

90,70 Pt
86,10 Pt
84,90 Pt
80,80 Pt
79,95 Pt
78,05 Pt
76,25 Pt
76,15 Pt
75,85 Pt
75,50 Pt
75,15 Pt
74,85 Pt
74,50 Pt
74,40 Pt
74,00 Pt
71,70 Pt

76,60 Pt
70,85 Pt
67,55 Pt
23,20 Pt



Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21608 - Pflicht-Vierkampf Jutu E Mannschaft

1. gM MTV Ludwigsburg | 170,30 Pt
(Frederik Deininger, Nico Epple, Justus Hecksell, Philipp Moll, Keke Schneider, Jonah

Maksim Straub, Michel Schlumberger)

2. @ MTV Ludwigsburg Il 137,40 Pt
(Lasse Breitsprecher, Daniel Antoni Edwards, Mattheo Moll, Leano Giuseppe Mormina, Karl

Christian Stab)

3. q WKG Turn Team MEP 126,30 Pt
(Arthur Buck, Lias Junimann, Lias Klein, Jakob Seidenspinner)

q qualifiziert fur Bezirksfinale

M Gaumeister

Gaumeisterschaften Geratturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21610 - Pflicht-Funfkampf Jutu D Mannschaft

1. gM MTV Ludwigsburg | 211,40 Pt
(Janne Heinich, Nikolas Hitzel, Rasmus Holzberger, Milo Lee Kadner, Nikita Alexander

Kravtsov, Matheo Puy, Felix Rosenbach)

2. g WKG Turn Team MEP 182,65 Pt
(Niklas Ole Kotoll, Leon Maspero, Nevio Seitz, Theodor Simgen)

3. ¢ MTV Ludwigsburg Il 60,15 Pt
(Nick Kattermann, Mats-Jori Scheuer)
q qualifiziert fur Bezirksfinale
M Gaumeister

Gaumeisterschaften Geréatturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21612 - Pflicht-Sechskampf Jutu C Mannschaft

1. gM MTV Ludwigsburg 263,10 Pt
(Daniel Gabel, Hannes Gaube, Hannes Kappa, Yannis Lochner, Tim Karl Mader, Maximilian
Rafael Wahl)

2. q TV Ingersheim 234,45 Pt

(Moritz Friedrich, Nikolai Mann, Nils Mahnert, Max Méller, Hannes Reisek, Elias Spina,
Joshua Veigel, Julius Wirth)

q qualifiziert fur Bezirksfinale

M Gaumeister

Gaumeisterschaften Geréatturnen mannlich Pflicht, 03.03.2024 in Sersheim - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 20600 - Pflicht-Vierkampf offene Klasse Mannschaft

1. g TV Ingersheim 161,60 Pt
(Fabio Di Romana, Benedict Hecht, Jarno Schnitz)

q qualifiziert fur Bezirksfinale






